
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Kraków nie zwalnia tempa i w najbliższy weekend zaprasza na wyjątkowe wydarzenia kulturalne.

Miłośnicy jazzu, tańca dworskiego, siatkówki i kina znajdą coś dla siebie w bogatym programie

miejskich atrakcji!

Wakacje to czas, w którym Kraków zamienia się w stolicę ciekawych i różnorodnych aktywności

organizowanych pod szyldem „Lato w mieście”. Wydarzenia kulturalne, warsztaty, treningi,

półkolonie w szkołach i dla dzieci z niepełnosprawnościami – sprawdź poszczególne propozycje i

korzystaj z lata w mieście!

Więcej na krakow.pl/lato.

 

25. Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza”

Natura, parki, ogrody, a taniec dworski – to temat tegorocznej 25. jubileuszowej edycji Festiwalu

Tańców Dworskich „Cracovia Danza”, która odbędzie się w dniach 13–20 lipca. Festiwal, którego

pomysłodawcą i dyrektorem artystycznym jest Romana Agnel, organizowany w Krakowie od

2000 roku przez Balet Cracovia Danza, Instytucję Kultury Miasta Krakowa, to jedyne tego typu

wydarzenie w Europie.

XXI Memoriał Wagnera z Niemcami, Słowenią i Egiptem

Od 12 do 14 lipca rozegrany zostanie XXI Memoriał Huberta Jerzego Wagnera. W tegorocznej

edycji wydarzenia biało-czerwoni mierzą się z Niemcami, Słowenią oraz Egiptem, który dopełnił

listę uczestników. Po wywalczeniu brązowych medali tegorocznej Ligi Narodów, reprezentanci

Polski przyjechali do Krakowa, aby szlifować formę przed XXXIII Letnimi Igrzyskami Olimpijskimi.

Po raz kolejny w TAURON Arenie Kraków szykuje się prawdziwe święto siatkówki.

Kopiec Kościuszki – letnie weekendy z przewodnikiem

„Letnie weekendy z przewodnikiem” – to wakacyjna oferta zwiedzania kopca Kościuszki i

wystawy stałej w Muzeum Kościuszkowskim. Akcja potrwa do 1 września.

Wakacyjny festiwal filmowy „Letnie tanie kinobranie”

Tegoroczna edycja wakacyjnego festiwalu „Letnie tanie kinobranie” pod hasłem „A planety

szaleją…” trwa do 29 sierpnia w Kinie Pod Baranami. Każdy z dziewięciu tygodni festiwalu to

jedna planeta Układu Słonecznego i jej symbolika. Trzeci tydzień to Jowisz, który reprezentuje

władzę, prawo, rozwój i spełnienie. W filmach tego tygodnia występują m.in. Sandra Hüller,

Leonardo DiCaprio, Anya Taylor-Joy, Austin Butler, Adam Driver i Jakub Gierszał.

Od komedii po musical, czyli Krakowskie Miniatury Teatralne
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Przed nami święto teatromanów, czyli Krakowskie Miniatury Teatralne. Czternasta edycja

przeglądu odbędzie się od 14 do 19 lipca na deskach Nowohuckiego Centrum Kultury. Na

wydarzenie zaprasza Krakowskie Forum Kultury.

Przegląd teatrów w CSW Solvay

Lato to czas repertuarowej przerwy dla większości profesjonalnych teatrów. Dla wszystkich,

którzy nie chcą się jednak rozstawać z tą formą sztuki nawet w wakacje, Centrum Sztuki

Współczesnej Solvay przygotowało wyjątkową propozycję – Przegląd Teatrów „chemia”, łączący

spektakle w wykonaniu amatorskich oraz zawodowych aktorów i zespołów teatralnych z

wydarzeniami towarzyszącymi – koncertami w wersji tradycyjnej i online. Wydarzenie trwa do

28 lipca.

Wakacyjny cykl Podgórskich Letnich Koncertów

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w aranżacjach na chór, głosy

solowe, klawesyn, bandurę czy lutnię – oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w

wyjątkowych wnętrzach zabytkowego sanktuarium pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim.

Centrum Kultury Podgórza zaprasza na tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które

są organizowane we wszystkie lipcowe i sierpniowe niedziele o godz. 16.00. Wstęp wolny.

„Taranczewski i jego uczniowie” – nowa wystawa w Pałacu Sztuki

Od 11 lipca do 1 września w Górnym Pałacu Sztuki Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w

Krakowie można oglądać wystawę „Taranczewski i jego uczniowie”.

Sportowa sobota w Krakowie

W najbliższą sobotę, 13 lipca w ramach projektu „Trenuj w Krakowie!” zapraszaliśmy na kolejne

bezpłatne zajęcia biegowe dla dorosłych organizowane przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w

Krakowie, a wszystkich pełnoletnich wielbicieli nordic walking na kolejne zajęcia z cyklu

„Chodźże z nami!”.

Kraków światową stolicą jazzu

Dorota Miśkiewicz z „Bons Amigos”, laureaci tegorocznych Fryderyków − EABS, Piotr Schmidt

Sextet ft. Krzysztof Herdzin & Marek Napiórkowski z projektem „Komeda 1967/Hearsay”,

Agnieszka Wilczyńska i Andrzej Jagodziński Trio, Małgorzata Markowska – to tylko kilka

koncertowych propozycji z bogatego programu tegorocznej Nocy Jazzu. 13 lipca nie Nowy

Orlean, nie Chicago i nie Nowy Jork, ale Kraków stał się światową stolicą jazzu.

Przyjedź parkobusem na spacer entomologiczny po Łąkach Nowohuckich

Od kilku lat w czasie wakacji Zarząd Zieleni Miejskiej organizuje przejazdy parkobusem do

wyjątkowych i często nieznanych zielonych miejsc w Krakowie. Tegoroczna edycja ma pozwolić

mieszkańcom na odkrycie na nowo istniejących w pobliżu miejsca zamieszkania oaz krakowskiej
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zieleni. Jedną z wycieczek organizowanych w najbliższym czasie był zaplanowany na sobotę, 13

lipca przejazd na spacer entomologiczny po Łąkach Nowohuckich.

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród zoologiczny i Ojców –

wszędzie tam w ten weekend dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi.

Przypominamy też, że zmieniły się godziny wstępu na kąpielisko w parku Zakrzówek w

weekendy i święta. Więcej w naszym komunikacie.
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